
Zarządzenie Nr 735/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników głosowania w głosowaniu nad budżetem obywatelskim 

Miasta Nowego Sącza na 2026 rok. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3, 6 i 7 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z §17 ust. 10 Uchwały 

nr LXXXIV/1007/2023 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego miasta 

Nowego Sącza (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2023 r., poz. 4497 ze 

zamianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki głosowania nad budżetem obywatelskim miasta Nowego Sącza 

na 2026 rok, przedstawione przez Zespół ds. budżetu obywatelskiego w Protokole wyników 

głosowania nad budżetem obywatelskim Miasta Nowego Sącza na 2026 rok 

z dnia 3 października 2025 r. 

§ 2. Za wybrane do realizacji uznaje się zadania określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zadania, o których mowa w §2, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia 

wyczerpują pulę środków przeznaczoną na budżet obywatelski w 2026 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta oraz zamieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Nowego Sącza 

(-) Ludomir Handzel  



Załącznik do Zarządzenia Nr 735/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza  

z dnia 8 października 2025 r. 

 
 

Zadania wybrane do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza 
na 2026 rok.  
 
Zadania ogólnomiejskie wybrane do realizacji mieszczące się w puli środków 
wyodrębnionych na realizację projektów ogólnomiejskich: 
 

 

Typ projektu 

 

Nr projektu 

 

Tytuł projektu 

Szacunkowy koszt 

projektu po 

weryfikacji 

Ogólnomiejski  BO/20/2026 KOALICJA dla Nowego Sącza  2 190 000,00 zł 

 
Zadania osiedlowe wybrane do realizacji mieszczące się w pulach środków wyodrębnionych 
na dane osiedle: 
 

Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Barskie BO/63/2026 Magiczna Kraina Przygód 2.0 - więcej 
zabawy dla wszystkich! 

79 888,00 zł 

Biegonice BO/46/2026 Biegonice przyjazne mieszkańcom 2.0 155 959,00 zł 

Centrum BO/38/2026 Jesteśmy jedną rodziną - cykl spotkań 
kulturalnych dla mieszkańców OSIEDLA 
CENTRUM 

28 751,00 zł 

Chruślice BO/41/2026 "Mieszkańcy osiedla Chruślice integrują się i 
trzymają się razem" 

32 049,00 zł 

Dąbrówka BO/14/2026 Dąbrówka Trzyma się RAZEM - budowa 
wiaty 

84 263,00 zł 

Falkowa BO/40/2026 Aktywni mieszkańcy osiedla Falkowa 
"POZNAJĄ SIĘ" na nowo i zwiedzają Polskę 

104 553,00 zł 

Gołąbkowice BO/12/2026 "Aktywnie i spokojnie - Twój czas, Twoje 
miejsce" 

89 875,00 zł 

Gorzków BO/17/2026 "Przyjazne Osiedle = Przyjazne Miasto". 
Budowa ogólnodostępnego parkingu 
osiedlowego na Osiedlu Gorzków przy ul. 
Stramki dla samochodów osobowych z 
miejscem dla osób niepełnosprawnych 

77 803,00 zł 

Helena BO/36/2026 Helena razem - integracja mieszkańców 128 704,00 zł 



Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Kaduk BO/65/2026 SZKOŁA W SERCU OSIEDLA KADUK 71 760,00 zł  

Kilińskiego BO/28/2026 W trosce o seniorów osiedla. 16 602,00 zł 

Kochanowskiego BO/13/2026 Moje osiedle Kochanowskiego 144 711,00 zł 

Millenium BO/9/2026 '"Sensoryczne poznanie świata" - 
Doposażenie placu zabaw przy Miejskim 
Przedszkolu nr 14 z oddziałami 
integracyjnymi im. Marii Montessori w 
Nowym Sączu 

55 907,00 zł  

Nawojowska BO/22/2026 Rewitalizacja placu zabaw i siłowni na 
świeżym powietrzu na Nowej Kolonii 

101 000,00 zł  

Nawojowska BO/27/2026 Body & mind - równowaga na Nawojowskiej 15 000,00 zł 

Piątkowa BO/21/2026 Integracja Mieszkańców osiedla Piątkowa w 
Nowym Sączu 

66 207,00 zł  

Poręba Mała BO/1/2026 Doposażenie placu zabaw na osiedlu 
Poręba Mała 

100 000,00 zł 

Poręba Mała BO/2/2026 Integracja na osiedlu Poręba Mała 12 000,00 zł 

Poręba Mała BO/3/2026 Zajęcia sportowe na osiedlu Poręba Mała 32 260,00 zł 

Przetakówka BO/52/2026 Sportowa Szkoła na Przetakówce 2026 36 000,00 zł 

Przydworcowe BO/58/2026 Przydworcowe rośnie w siłę! 49 271,00 zł 

Stare Miasto BO/47/2026 "Cztery pory roku w muzyce i tańcu" 21 000,00 zł 

Szujskiego BO/25/2026 Cykl imprez integracyjnych mieszkańców 
Osiedla Szujskiego od najmłodszych do 
najstarszych. 

65 018,00 zł 

Westerplatte BO/30/2026 Nasz czas dobry czas czyli aktywne Osiedle 
Westerplatte 

47 224,00 zł 

Wojska Polskiego BO/49/2026 WOJSKA POLSKIEGO i jest fajnie 35 000,00 zł 

Wojska Polskiego BO/50/2026 NOWE MIEJSCA POSTOJOWE NA OSIEDLU 
WOJSKA POLSKIEGO !!! 

70 000,00 zł 

Wólki BO/31/2026 Centrum Aktywnego Wypoczynku na 
osiedlu Wólki przy ul. Ogrodowej 

74 250,00 zł 

Wólki BO/35/2026 "Aktywne Wólki dbają o infrastrukturę" 6 000,00 zł 

Wólki BO/33/2026 "Aktywne Wólki poprawiają kondycję" 6 000,00 zł 

Wólki BO/34/2026 "Aktywne Wólki dbają o zdrowie" 12 000,00 zł 



Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Wólki BO/32/2026 "Aktywne Wólki się integrują" 12 000,00 zł 

Zabełcze BO/44/2026 PO PROSTU CHODNIK 80 000,00 zł 

Zabełcze BO/43/2026 PO PROSTU WSPÓLNIE SPĘDZONY CZAS 5 572,00 zł 

Zawada BO/45/2026 Zawada Twoim miejscem 3.0 !! 166 693,00 zł 

 

Zadania wybrane do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego  
Miasta Nowego Sącza na 2026 rok – w ramach puli tzw. „resztówek”: 
 

Typ projektu  Nr projektu  Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Millenium BO/42/2026 "Bezpieczna zabawa - montaż 
piłkochwytów wokół boiska Zespołu Szkół 
Samochodowych" 

 
40 000,00 zł 

Chruślice BO/51/2026 Remont ulicy Chruślickiej 32 049,00 zł 

Millenium BO/54/2026 MILLENNIUM RAZEM !!! 15 900,00 zł 

Gołąbkowice BO/6/2026 Dbamy o kondycję seniorów z osiedla 
Gołąbkowice 

16 000,00 zł 

 
 
 

 


